
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                        муниципального образования
                                                  сельское  поселение

село Шанский Завод
   

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.11.2023  г.                                     с. Шанский Завод                                   № 122

Об отмене решения сельской Думы
от 07.06.2023 г № 102 «Об утверждении 
положения о порядке управления и 
распоряжения муниципальным 
имуществом муниципального образования 
сельское поселение село Шанский Завод»

           Рассмотрев протест прокуратуры Износковского района от 31.10.2023 № 7-32-2023,
в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение село Шанский
Завод, Сельская Дума 

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Сельской Думы сельского поселения село Шанский Завод от
07.06.2023  № 102«Об  утверждении  положения  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальным  имуществом  муниципального  образования  сельское  поселение  село
Шанский Завод».
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  и  подлежит
опубликованию (обнародованию).

Глава МОСП С. Шанский Завод                                     В.Г.Илюшин                                   

1                                                                                      


